Bekanntmachung Nr. 22/2023 des Amtes Marne-Nordsee für die Gemeinde Helse

Einladung zur Einwohnerversammlung

Am Donnerstag, den 09. März 2023, findet um 19.00 Uhr in der Sporthalle Helse, Alte Landstraße 3, 25709 Helse, eine Einwohnerversammlung statt. Dazu sind alle Einwohnerinnen und Einwohner der Gemeinde Helse herzlich eingeladen.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Eröffnung der Einwohnerversammlung
- 2. Erläuterungen zum Ablauf der Einwohnerversammlung
- 3. Erstellung eines Ortsentwicklungskonzeptes für die Gemeinde Helse
- 4. Planung zur Errichtung von Freiflächen-Photovoltaikanlagen
- 5. Verschiedenes

Gemeinde Helse Der 1. stellv. Bürgermeister gez. Matthias Bartels Amt Marne-Nordsee Der Amtsvorsteher gez. Harm Schloe

Veröffentlicht in der Marner Zeitung am 24.02.2023